

Malbork, dnia 8-9 październik 2022 roku

Szanowny Pan
Paweł Lisiak
Przewodniczący Zarządu Głównego
Łowczy Krajowy
Polski Związek Łowiecki

Szanowny Panie Przewodniczący i Łowczy Krajowy!
Szanowni Państwo!

Serdecznie dziękuję za Zaproszenie na Obchody Ogólnopolskiego Hubertusa w Malborku. Niestety z powodu wcześniej podjętych zobowiązań służbowych nie mogę osobiście uczestniczyć w tym pięknym Świącie.

W długiej i bogatej w doświadczenia historii Polski łowiectwo wraz leśnictwem ma swoje głęboko zakorzenione tradycje, które nieodłącznie wiążą się z dbałością o ochronę przyrody i gospodarkę leśną. Etyka myśliwska jest zasadniczym filarem kultury i zasad moralnych wobec postępowania w stosunku do zwierzyny, przyrody, współtowarzyszy i całego społeczeństwa. Kulturowanie tych zasad i tradycji jest jedną z istotnych gałęzi naszego narodowego dziedzictwa, które przekazujemy kolejnym pokoleniom. Rola we wspólnym działaniu na rzecz ustabilizowania populacji zwierząt łownych dla równowagi bioróżnorodności terenów leśnych jest bezcenną sprawą dla obszaru Polski i możliwościami rozwoju w jej gospodarowaniu.

Wspominam często słowa Św. Jana Pawła II: „Piękno tej ziemi skłania mnie do wołania o jej zachowanie dla przyszłych pokoleń. Jeżeli miłujecie ojczystą ziemię, niech to wołanie nie pozostanie bez odpowiedzi! Zwracam się w szczególny sposób do tych, którym powierzona została odpowiedzialność za ten kraj i za jego rozwój, aby nie zapominali o obowiązku chronienia go przed ekologicznym zniszczeniem! Niech kształtują nade wszystko postawy poszanowania dobra wspólnego, praw natury i życia!”

Szanowni Państwo, niechaj Święty Hubert patron Myśliwych i Leśników otacza Was nieustannie swoją troskliwą opieką oraz swoim wstawiennictwem. Proszę przyjąć najlepsze życzenia: radosnego świętowania i niezapomnianych chwil z nim związanych, wielu sukcesów ze wspólnie podejmowanych działań oraz wszelkiej pomyślności w życiu zawodowym jak i osobistym!

Darz Bór!

Z wyrazami głębokiego szacunku:



Beata Kempa

Posel do Parlamentu Europejskiego